МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯИСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

пЦ, /Фfа- 202Зг. мр -//

В целях реализации Порядка предоставления субсидий на возмещение
части затрат на поддержку собственного производства молока,
утвержденного постановлеЕием Правительства Рязанской области
от 1 0.03.2023 ЛЪ 80 (Об утверждении Порядка предоставления субсидий на
возмещение части затрат на поддержку собственного производства молока)),
ПРИКАЗЫВАК):

1. Утвердить ставку субоидии, предоставляемой в 2023 году на
возмещение части затрат на поддержку собственного производства молока в

размере 0,92 рубля на 1 килограмм реализоваЕного и (или) отгружеЕного на
собственную переработку коровьего и (или) козьего молока,

2. Контроль за исполнением настоящего rrриказа возложить на
заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Рязанской
области В.С. Костикова.

Министр ,Щ.И. Филиппов